
Premiéry a informace  
k předplatnému  

2020/2021

102. SEZÓNA

102. DIVADELNÍ SEZÓNA S  j i s t ým  m ís tem v  h l ed i š t i ,  bez  nu tnos t i 
r eze r vac í  a  mnoho  da l š í ch  výhod

Prodej předplatného od 20. dubna 2020

Partner souboru opereta/muzikál

Jedinečná nabídka premiér a předplatného 102. divadelní sezóny NDM. 
Hrajeme pro Vás od září 2020 do června 2021 v Divadle Antonína Dvořáka, v Divadle Jiřího Myrona a v Divadle „12“. 

Stávajícím předplatitelům držíme místo do 20. června 2020.

●   nabízíme Vám 18 předplatitelských skupin – můžete vybírat  
podle žánru, divadla, hracích dnů, hodiny začátku představení

●   předplatné může být vhodným dárkem pro rodinu,  
ale také pro obchodní partnery

●   s nákupem předplatného do 2. září 2020 budete automaticky  
zařazeni do slosování o zájezd To nejlepší z Dublinu + Glendalough  
+ Powerscourt od CK Radynacestu.cz

●   získáte své místo v hledišti
●   získáte až 65% cenové zvýhodnění na předplatitelská představení

●   získáte zvýhodnění 20 % při zakoupení vstupenek na jednotlivá 
představení mimo Vaši předplatitelskou skupinu

●   získáte právo přednostního nákupu a slev na mimořádné akce jako 
Galavečer (5. a 6. září 2020), pravidelné doručení měsíčního zpravodaje 
s programem až do Vaší poštovní schránky, permanentku, která je přenosná 
a můžete ji půjčit nebo darovat, a další výhody podle naší aktuální nabídky

●   se speciálním premiérovým předplatným získáte možnost VIP setkání 
nad číší vína s ředitelem divadla Jiřím Nekvasilem, inscenačním týmem 
i interprety

● mnoho dalších výhod…

Předplatné si lze nově zajistit i on-line, sjednat osobně, telefonicky, 
e-mailem nebo poštou. V kanceláři předplatného a prodeji vstupenek NDM 
Vám pomůžeme vybrat předplatitelskou skupinu nebo společně vyplnit přihlášku, 
můžeme Vám také doporučit jednotlivá představení.

PRODEJ PŘEDPLATNÉHO NDM
Kontaktní osoba: Alena Burdová
Tel.: 596 276 202 
E-mail: alena.burdova@ndm.cz

Kancelář předplatného v pasáži Divadla Jiřího Myrona,  
ul. Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava

OTEVÍRACÍ DOBA od 1. dubna 2020
pondělí 8.00 – 13.00 13.30 – 17.00
úterý    8.00 – 13.00 13.30 – 15.30
středa   8.00 – 13.00 13.30 – 17.00
čtvrtek   8.00 – 13.00 13.30 – 15.30
pátek   8.00 – 12.00

Předplatné
NOVĚ  

ON-LINE

BOHATÁ
DIVADELNÍ HOSTINA…

www.ndm.cz

PROČ SI ZAKOUPIT PŘEDPLATNÉ?

JAK A KDE SI POŘÍDIT PŘEDPLATNÉ?

Fo
to

 L
uc

ie
 M

ac
ec

zk
ov

á



OPERETA/MUZIKÁL

19 .  Z Á Ř Í
Pavel Helebrand (1960) 

Ó, ZOO! 
Muzikál o zvířatech, malém srnečkovi a velké lásce

Režie Juraj Čiernik a Pavel Helebrand
Světová premiéra / Divadlo Jiřího Myrona

OPERA

2 4 .  a   2 6 .  Z Á Ř Í
Giuseppe Verdi (1813–1901)

NABUCCO
Opera o čtyřech dějstvích z roku 1842

Libreto Temistocle Solera (1815–1878)
Hudební nastudování Adam Sedlický
Podle původní inscenace režiséra Miloslava Nekvasila 
a scénografa Vladimíra Šrámka z roku 1968
Premiéry / Divadlo Antonína Dvořáka 

ČINOHRA

2 2 .  Ř Í J N A
Piotr Rowicki (1975)

ACH, TY ČEŠKY!
Muži prominou…

Režie Piotr Ratajczak
Světová premiéra / Divadlo Antonína Dvořáka

BALET

5 .  a   7.  L I STO PA D U
Adolphe-Charles Adam (1803–1856)

KORZÁR
Svědectví o síle lásky

Choreografie Michel Béjar
Hudební nastudování Jiří Habart
Premiéry / Divadlo Jiřího Myrona

OPERETA/MUZIKÁL

3 .  a   5 .  P R O S I N C E
Boris Urbánek (1961) – Vojtěch Štěpánek (1984)

HARPAGON  
JE LAKOMEC!!!
Prachy nejsou potřeba

Režie Vojtěch Štěpánek
Světová premiéra / Divadlo Jiřího Myrona

OPERA

17.  a   19 .  P R O S I N C E
Petr Iljič Čajkovskij (1840–1893) 

PIKOVÁ DÁMA
Opera o třech dějstvích z roku 1890

Libreto Modest Iljič Čajkovskij (1850–1916) podle 
stejnojmenné novely Alexandra S. Puškina (1799–1837)
Hudební nastudování Martin Doubravský
Režie Tibor Torell
Premiéry / Divadlo Antonína Dvořáka

ČINOHRA

14 .  LE D N A
Ota Filip (1930–2018) – Tomáš Vůjtek (1967)

NANEBEVSTOUPENÍ 
LOJZKA LAPÁČKA 
ZE SLEZSKÉ OSTRAVY
Fotbalový driblink napříč dějinami dvacátého století

Režie Janusz Klimsza
Světová premiéra / Divadlo Jiřího Myrona

OPERA

2 9 .  LE D N A
Maurice Ravel (1875–1937)

DÍTĚ A KOUZLA
Lyrická fantazie o jednom aktu z roku 1925

Libreto Sidonie-Gabrielle Colette (1873–1954)
Režie Juraj Čiernik
Premiéra / Divadlo „12“

OPERA

18 .  a   2 0 .  Ú N O R A
Hans Krása (1899–1944)

ZÁSNUBY VE SNU
Opera o dvou dějstvích z roku 1930

Libreto Rudolf Fuchs a Rudolf Thomas 
podle povídky Strýčkův sen Fjodora Michajloviče 
Dostojevského (1821–1881)
Hudební nastudování Marek Šedivý
Režie Jiří Nekvasil
Premiéry / Divadlo Antonína Dvořáka

OPERETA/MUZIKÁL

2 5 .  a   2 7.  Ú N O R A
Richard Taylor – Rachel Wagstaff 

KVĚTINY PRO PANÍ 
HARRISOVOU
Muzikálová cesta za velkým snem

Režie Gabriela Petráková
Česká premiéra / Divadlo Jiřího Myrona

ČINOHRA

11 .  B Ř E Z N A
Kolektiv autorů

„UÁÁÁÁ!!“  
(děsuplný výkřik)
Hold žánrům pokleslým

Režie Vojtěch Štěpánek
Světová premiéra / Divadlo „12“

ČINOHRA

18 .  B Ř E Z N A
Lev Nikolajevič Tolstoj (1828–1910)

ANNA KARENINA
Všechno se jeví černobíle, kromě vztahů

Dramatizace Roman Polák, Daniel Majling
Režie Roman Polák
Česká premiéra / Divadlo Antonína Dvořáka

BALET

2 5 .  a   2 7.  B Ř E Z N A
Gustav Mahler (1860–1911) 

MAHLEROVY  
VZPOMÍNKY
Mládí obarvené časem

Choreografie Jo Strømgren
Světová premiéra / Divadlo Jiřího Myrona

OPERA

2 2 .  a   2 4 .  D U B N A 
Jaroslav Křička (1882–1969)

BÍLÝ PÁN ANEB  
TĚŽKO SE DNES  
DUCHŮM STRAŠÍ 
Hudební komedie o dvou dějstvích z roku 1929

Libreto Jan Löwenbach / Budín (1880–1972) 
Režie Ondřej Havelka
Premiéry / Divadlo Antonína Dvořáka

BALET

2 4 .  D U B N A
BALET GALA
8. ročník mezinárodního baletního galakoncertu

Uvádíme / Divadlo Jiřího Myrona

ČINOHRA

6 .  KV Ě T N A
Martin Crimp (1956)

TO VIDEO  
NIKDO NEUVIDÍ
Cílem je navrhnout nebo předpovědět reakci  
spotřebitele na určitý produkt…

Režie Janusz Klimsza
Česká premiéra / Divadlo „12“

OPERETA/MUZIKÁL

13 .  a   15 .  KV Ě T N A
Stephen Sondheim (1930)

SWEENEY TODD 
Ďábelský lazebník z Fleet Street

Režie Juraj Čiernik
Premiéry / Divadlo Jiřího Myrona

OPERA

10 .  a   12 .  Č E R V N A 
Bedřich Smetana (1824–1884)

HUBIČKA
Opera o dvou dějstvích z roku 1876

Libreto Eliška Krásnohorská (1847–1926)
Hudební nastudování Marek Šedivý
Režie Jiří Nekvasil
Premiéry / Divadlo Antonína Dvořáka

ČINOHRA

17.  Č E R V N A
William Shakespeare (1564–1616)

HAMLET
Být…

Režie Vojtěch Štěpánek
Premiéra / Divadlo Jiřího Myrona

www.ndm.cz

N Á R O D N Í  D I V A D L O  M O R A V S K O S L E Z S K É 

2 0 2 0

2 0 2 1

P R E M I É R Y  2 0 2 0 / 2 0 2 1 102 . SEZÓNA

DÁLE NA R E PE RTOÁR U V SE ZÓNĚ 2020/2021

OPE RA  
LA TRAVIATA ● LADY MACBETH MCENSKÉHO 
ÚJEZDU ● LAZEBNÍK SEVILLSKÝ!!! ● MAŠKARNÍ 
PLES ● MRTVÉ MĚSTO ● PROCES ● ROBERT ĎÁBEL 
● RUSALKA ● ŠKOLA ŽÁRLIVÝCH

ČI N OH RA 
DOKONALÁ SVATBA ● DONAHA! (Hole dupy)  
● HABAĎÚRA ● HODNÝ PAN DOKTOR  
● JAK POSTUPOVAT, CHCE-LI ČLOVĚK POŽÁDAT 
ŠÉFA ODDĚLENÍ O ZVÝŠENÍ PLATU ● LATERNA  
● ODCHÁZENÍ ● OPILÍ ● OSM ŽEN ● REVIZOR  
● SEX, DROGY A HAFO PRACHŮ ● TEROR  
● TESTOSTERON

BALET 
COPPÉLIA ● DON QUIJOTE ● LABUTÍ JEZERO  
● NEBEZPEČNÉ ZNÁMOSTI ● ROSSINIHO KARTY

OPE R ETA/ M UZ I KÁL  
EDITH A MARLENE ● JESUS CHRIST SUPERSTAR  
● KOČKY ● MADAME FAVART ● PĚT LET ZPĚT 
(The Last Five Years) ● POHÁDKA O BÍDNÉM HAVÍŘI 
(z cyklu Tajemství bludných balvanů) ● REBECCA  
● THRILL ME (Vzruš mě!) ● WEST SIDE STORY

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A !


